ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TAM ĐƯỜNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND

Tam Đường, ngày 07 tháng 6  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban Chỉ đạo thi cấp huyện,

Kỳ thi tốt nghiệp trung học phổ thông năm 2022

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN TAM ĐƯỜNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quy chế thi tốt nghiệp trung học phổ thông ban hành kèm theo

Thông tư số 15/2020/TT-BGDĐT ngày 26/5/2020 và được sửa đổi, bổ sung tại

Thông tư số 05/2021/TT-BGDĐT ngày 12/3/2021 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục

và Đào tạo;

Căn cứ Công văn số 1523/BGDĐT-QLT ngày 19/4/2022 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo - Cục Quản lý chất lượng về việc hướng dẫn tổ chức Kỳ thi tốt

nghiệp trung học phổ thông năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 508/QĐ-UBND ngày 09/5/2022 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Lai Châu về việc thành lập Ban Chỉ đạo thi cấp tỉnh, Kỳ thi tốt nghiệp

trung học phổ thông năm 2022;

Theo đề nghị của Hiệu trưởng trường Phổ thông Dân tộc nội trú huyện

Tam Đường,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo thi cấp huyện, Kỳ thi tốt nghiệp trung học

phổ thông năm 2022 (viết tắt là Ban Chỉ đạo), gồm các thành viên sau:

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Nhiệm vụ và quyền hạn của Ban Chỉ đạo: Chịu trách nhiệm chỉ

đạo, kiểm tra công tác chuẩn bị và tổ chức Kỳ thi tốt nghiệp trung học phổ thông

năm 2021 trên địa bàn huyện theo các quy định hiện hành. Nhiệm vụ cụ thể của

các thành viên do Trưởng ban phân công; Ban Chỉ đạo tự giải thể sau khi hoàn

thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

 Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị

có liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- BCĐ thi cấp tỉnh;

- Sở GD&ĐT;

- TT Huyện uỷ;

- TT HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Sùng Lử Páo

B/c

DANH SÁCH

Ban Chỉ đạo thi cấp huyện, Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2022

(Kèm theo Quyết định số:      /QĐ-UBND, ngày 07 tháng 6 năm 2022

của Chủ tịch UBND huyện Tam Đường)

I. TRƯỞNG BAN

Ông: Vũ Xuân Thịnh - Phó Chủ tịch UBND huyện.

II. PHÓ TRƯỞNG BAN

1. Ông: Vũ Công Đức - Phó hiệu trưởng Trường PTDT Nội trú Tam Đường;

2. Ông: Bạch Công Đông - Phó hiệu trưởng Trường THPT Bình Lư;

3. Bà: Viên Thị Thanh Huyền - Phó Giám đốc Trung tâm GDNN –

GDTX huyện.

III. CÁC THÀNH VIÊN

1. Ông: Trần Xuân Hiếu – Phó Trưởng Công an huyện;

2. Ông: Trương Đình Chung – Phó Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện;

3. Ông: Trần Như Hợp – Phó Chánh Văn phòng HĐND - UBND huyện;

4. Ông: Lù Văn Trân - Phó Trưởng phòng Văn hoá – Thông tin huyện;

5. Ông: Lê Văn Lương - Giám đốc Trung tâm VHTT&TT huyện;

6. Ông: Trần Trung Dũng – Phó Giám đốc Điện lực Thành phố;

7. Ông: Đặng Hữu Ngọc – Giám đốc Trung tâm Y tế huyện;

8. Ông: Hoàng Minh Chiến – Giám đốc VNPT Tam Đường;

9. Bà: Nguyễn Thị Thu Hương – Phó Giám đốc Bưu điện Tam Đường;

10. Ông: Nguyễn Minh Chiều - Phó Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;

11. Đại diện Lãnh đạo UBND các xã, thị trấn.

		2022-06-07T15:28:10+0700

		2022-06-07T15:32:51+0700

		2022-06-07T15:32:51+0700